CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

EONGRESTg REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
LXVLEGISLATURA 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS A LOS

Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2024

INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /[JGYCP

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
ARIAS AVILA ALEJANDRO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES
COMBUSTIBLES

RIVERA HERNANDEZ MA CARMEN
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

TORRES AYALA LUIS ERNESTO
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgénica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

$

1,5615.22
11,860.20
725.00
14,100.42
35,021.18
9,989.71
195.00
45,205.89
7,306.17
1,041.00
3,138.00
11,485.17
9,200.27
9,200.27
15,504.60
1,855.29
3,798.17
21,158.06
101,149.81
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