



**CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO**  
**REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA**  
**3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS A LOS**  
**INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA**  
**Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO**  
**DEL 01 AL 31 DE MAYO DE 2024**

CONCEPTO / DIPUTADO(A) /JGYCP	MAYO
COMBUSTIBLES	1,515.22
CONSUMO DE ALIMENTOS	11,860.20
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	725.00
<b>ARIAS ÁVILA ALEJANDRO</b>	<b>\$ 14,100.42</b>
COMBUSTIBLES	35,021.18
CONSUMO DE ALIMENTOS	9,989.71
PEAJES	195.00
<b>BORJA PIMENTEL JOSE ALFONSO</b>	<b>\$ 45,205.89</b>
COMBUSTIBLES	7,306.17
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,041.00
PEAJES	3,138.00
<b>ORTEGA ROQUE MARTHA LOURDES</b>	<b>\$ 11,485.17</b>
COMBUSTIBLES	9,200.27
<b>RIVERA HERNANDEZ MA CARMEN</b>	<b>\$ 9,200.27</b>
COMBUSTIBLES	15,504.60
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,855.29
PEAJES	3,798.17
<b>TORRES AYALA LUIS ERNESTO</b>	<b>\$ 21,158.06</b>
<b>TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856</b>	<b>\$ 101,149.81</b>